
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,400,000 1 ◎

2 4,435,000 2

3 4,490,000 3

4

備
考

円

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

6030001044764 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001050341

アイザワ工業有限会社　本店

五島工業株式会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

6030001044962

4,400,000

設計金額(税抜) 4,561,000

摘要

4,561,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,916,071

履行場所 朝霞市岡１丁目地内

履行期間

件名 市道８号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,840,000

工事延長Ｌ＝３５ｍ　幅員　Ｗ＝２．６～４．５ｍ　透水性舗装工　Ａ＝１１７㎡

発注業種 土木工事業　土木一式工事

7030002058085

株式会社冨岡組　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,400,000 1 ◎

2 6,600,000 2

3

4

5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市北原２－９－４－３０１

株式会社伊東土木　朝霞営業所

辞退

2011501001938

8030001003108 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

6050001030449キムラ工業株式会社　埼玉営業所

1030001045115

平岩建設株式会社　朝霞営業所

斎藤工業株式会社　朝霞営業所

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

6030001045218

6,400,000

設計金額(税抜) 6,742,000

摘要

6,742,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,772,403

履行場所 朝霞市膝折町３丁目地内

履行期間

件名 市道４６４号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

7,040,000

三立建設株式会社　埼玉支店

工事延長Ｌ＝１０１．２ｍ　舗装打換え工Ａ＝５４４㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

7030001024906

株式会社伊東土木　朝霞営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 25,250,000 1 ◎

2 26,500,000 2

3 27,100,000 3

4 27,300,000 4

5 28,000,000 5

6 28,000,000 5

7 28,000,000 5

8

備
考

円

埼玉県さいたま市見沼区東大宮４－７４－６ＯＳセンタービル

株式会社パスコ　さいたま支店

　

辞退

　

7030001005674

7260001000735 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

7010601041419朝日航洋株式会社　埼玉支店

5030001010008

三井共同建設コンサルタント株式
会社　北関東事務所

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　

契約締結日　から　令和３年３月１９日

業務概要

5013201004656

25,250,000

設計金額(税抜) 28,064,000

摘要

28,064,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 19,540,401

履行場所 朝霞市内

履行期間

件名 下水道ストックマネジメント実施設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

27,775,000

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

9010001008669

株式会社中野技術　本店

国際航業株式会社　埼玉支店

管渠改築実施設計、地質調査

発注業種 建設コンサルタント　下水管渠

5011101020526

2030001011685

株式会社パスコ　さいたま支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 17,200,000 1 ◎

2 17,390,000 2

3 17,480,000 3

4 17,480,000 3

5 17,490,000 5

6 17,500,000 6

備
考

円

埼玉県さいたま市西区西遊馬１２７０－１

タニコー株式会社　大宮営業所

　

8010801009041

6030001007713 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

5010801005431新日本厨機株式会社　埼玉営業所

9010901008990

株式会社丸紅食器設備

ホシザキ北関東株式会社

日本給食設備株式会社　埼玉営業
所

　

契約締結日　から　令和３年３月２６日

業務概要

2010701005897

17,200,000

設計金額(税抜) 17,599,000

摘要

17,599,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番４１号（第八小学校）

履行期間

件名 朝霞第八小学校自校給食施設開設に伴う備品購入（厨房備品）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

18,920,000

日本調理機株式会社　埼玉営業所

朝霞第八小学校自校給食施設開設に伴う備品購入（厨房備品）

発注業種 厨房　厨房機器

3030001055624

タニコー株式会社　大宮営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,130,000 1 ◎

2 2,574,000 2

3 2,622,000 3

4

5

6

7

8

9

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－１５－１

株式会社トヨタレンタリース埼玉　本店

未受領

辞退

辞退

1010001025515

4120001077476 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

7010601037788リコーリース株式会社　関東支社

8030001005896

株式会社アクティオ　朝霞営業所

大和リース株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

　

令和２年１２月２日　から　令和７年１２月１日

業務概要

4030001006097

2,130,000

設計金額(税抜) 3,360,000

摘要

3,360,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 公用車（小型貨物自動車）賃貸借（道路整備課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,343,000

日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

8010401059346

7010001036597

三菱電機クレジット株式会社

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

メンテナンスリースによる新規車両の導入

発注業種 リース・レンタル　車

辞退

6010001034494

6010701009572

首都圏リース株式会社

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,333,000 1 ◎

2 4,447,240 2

3 4,450,000 3

4 4,450,000 3

5 4,455,000 5

6 4,470,000 6

備
考

円

埼玉県朝霞市東弁財３－２－５９

三邦設備工業所　

　

6030001050341

7030001046017 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

4030001046614株式会社イハラ　朝霞営業所

9030002059395

株式会社髙橋設備工業所

株式会社並木住設

有限会社　福満管工事 　

契約締結日　から　令和３年３月１２日

業務概要

4,333,000

設計金額(税抜) 4,538,000

摘要

4,538,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 3,158,856

履行場所 給水区域内の該当建築物

履行期間

件名 中高層建築物量水器定期交換業務（その１）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,766,300

エスケイ機工株式会社

φ１３㎜　３２１個　φ２０ｍｍ　１，３６４個　φ２５ｍｍ　２０個　
φ３０㎜　７個　φ４０㎜　１０個　φ１００㎜　１個　　合計　１，７２３個

発注業種 建物管理　水道メーター交換

2030001045923

三邦設備工業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,955,200 1 ◎

2 4,035,000 2

3 4,040,000 3

4 4,050,000 4

5 4,080,000 5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市根岸台４－１２－５６

有限会社　福満管工事　

　

7030001046017 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

2030001045923株式会社髙橋設備工業所

4030001046614

エスケイ機工株式会社

株式会社並木住設

株式会社イハラ　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和３年３月１２日

業務概要

9030002059395

3,955,200

設計金額(税抜) 4,120,000

摘要

4,120,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 2,902,993

履行場所 給水区域内の該当建築物

履行期間

件名 中高層建築物量水器定期交換業務（その２）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,350,720

三邦設備工業所

φ１３㎜　４４２個　φ２０ｍｍ　１，１１７個　φ２５ｍｍ　１９個　
φ３０㎜　１２個　φ４０㎜　４個　　合計　１，５９４個

発注業種 建物管理　水道メーター交換

6030001050341

有限会社　福満管工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,385,000 1 ◎

2 3,430,000 2

3 3,440,000 3

4 3,450,000 4

5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市栄町２－１３－２６－３０３

株式会社イハラ　朝霞営業所

一抜け

9030002059395

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

三邦設備工業所

7030001046017

株式会社髙橋設備工業所

エスケイ機工株式会社

株式会社並木住設 　

契約締結日　から　令和３年３月１２日

業務概要

4030001046614

3,385,000

設計金額(税抜) 3,491,000

摘要

3,491,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 2,444,153

履行場所 給水区域内の該当建築物

履行期間

件名 中高層建築物量水器定期交換業務（その３）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,723,500

有限会社　福満管工事

φ１３㎜　１３１個　φ２０ｍｍ　１，１４７個　φ２５ｍｍ　９個　φ３０㎜　６個　φ４０㎜　３個　φ５０㎜　２個　φ７５㎜　１個　合計　１，２９９個

発注業種 建物管理　水道メーター交換

2030001045923

株式会社イハラ　朝霞営業所


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（物品）

